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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52417021B

2. Data e Regjistrimit 17/12/2015
3. Emri i Subjektit BFI Trade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Papa 
Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, Kati 11, Zyra nr. 1206, Kodi 
Postar 1010 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, shitja, shkembimi dhe tregtimi i mineraleve dhe 

mallrave te tjere te ndryshem industrial, me shumice dhe 
pakice, brenda dhe jashte Shqiperise; Import-eksport dhe 
transport i mineraleve dhe mallrave te ndryshem industrial; 
Çdo lloj aktiviteti tjeter qe lidhet me pasuri te paluajtshme, 
veprime bankare dhe financiare te cfaredo lloji dhe natyre, si 
dhe konsulenca dhe asistenca teknike te dobishme per 
arritjen e objektivit te shoqerise permendur me siper; si dhe 
çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Ofrimi i sherbimeve  te konsulences per palet e treta (te 
cilet perfshijne pa kufizime konsulencen e natyres financiare,  
manaxheriale, komerciale,  logjistike,  etj.), ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem  ne territorin e Republikes se 
Shqiperise  dhe jashte  saj.
Endri Madhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2021                Deri: 29/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
 Nexia AL12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2021                Deri: 
 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2020                Deri: 
Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BFI Trade
E-Mail: e.radovani@bfi.al  
Telefon: 042389250  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-462541-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489933-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
05.01.2016 hapjen e ( 3 )  tre adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres, kalata lindore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Uzina 
e Ferrokromit Burrel, fshati German, zona kadastrale 1705;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit Elbasan, fshati Balldre, zona industriale, zona kadastrale 1085;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181DFEA6-A12A-4620-9091-7DE09873B797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE491BA9-22F1-480D-B06D-BF0DBF0B182D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67668FA-4F08-4A3A-AB64-F81E233A94E8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541743-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
05.02.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 1, Apartamenti 3, Njesia Bashkiake 
Nr. 2,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II, Kati 11, ABA Business Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-555950-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 12.02.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Andi Shijaku dhe emerimin e Z.Engjeljan Radovani si 
administrator i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjeljan Radovani")                      Nga data 
"12/02/2016             Ne daten "12/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Andi Shijaku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834215-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766B9011-29BF-4A0C-A007-CA3225B7208F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766B9011-29BF-4A0C-A007-CA3225B7208F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D02AD3-B3B0-4B8A-91EF-F2B09FEAE7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFC917D-9995-44F9-8B40-0047F00A68E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFC917D-9995-44F9-8B40-0047F00A68E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3A4A89-4213-4194-9C15-B773D74E2BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923E5AA4-3255-4BC5-B81F-05A494033145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923E5AA4-3255-4BC5-B81F-05A494033145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3931C3BF-81CE-4EF3-BE4A-A0696E23D2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33FD3BA-C0F2-465D-907B-F835DD558060
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093840-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.12.2016 ku 
eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel shoqerine “Studio L. E. A. L. Auditing” 
sh.p.k, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                      
Nga data "01/01/2016             Ne daten "31/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406131-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576471-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.13.11.2017, ku vendosi 
: Largimin e Studio L. E. A. L. Auditing, dhe emërimin e shoqerise "BAKER TILLY 
ALBANIA " shpk, per pergatitjen e pasqyrave financiare te vitit 2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831692-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81A698D-7BEB-4FD2-96D4-A09A49444035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F7F92C-26E2-4D34-B58D-B7D2F5DCAA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5029DE9-B76B-44E6-A422-BC5020FC0BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C2BCC6-145D-4A83-8603-A42D8E56FCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D289E86-7640-4E01-B490-D307CF4C68D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D289E86-7640-4E01-B490-D307CF4C68D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B05BEAF-1830-4C32-9406-FFF93EF8678B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BE788E-8AF1-4325-94E2-2CEB5D4F6842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE77A9F5-CD92-4705-8AF8-9D5157177B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CBCB9E-1C75-4502-8CC5-D7A15E5830CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAFAAAE-95B0-4B8B-8464-726FE83536BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAFAAAE-95B0-4B8B-8464-726FE83536BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E242C0A9-C42A-4F8E-BF52-9CAA0E0758F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C06227E-C36A-4339-A132-C6AECAB6CA42


5

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-072156-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2019, ku eshte vendosur, 
miratimi i emerimit te deges ne Shqiperi te shoqerise "Ernst & Young Eksperte Kontabel te 
Autorizuar", si auditues i jashtem dhe ekspert kontabel i autorizuar per shoqerine "BFI 
TRADE" Shpk per vitin financiar 2018, duke filluar nga data 01.01.2018 deri ne 
31.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.radovani@bfi.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-262416-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Report of payments made to public institutions.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Destinimin e Fitimit 18.pdf
BFI FS 2018-Shenime.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395501-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Engjeljan Radovani dhe emerimin e Z. Erion Çinaj si 
administrator i ri i shoqerise nga data 01.11.2019 deri me date 31.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Çinaj")                      Nga data "01/11/2019             
Ne daten "31/10/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C81FC0-D0F2-4BCF-B4E9-03B5FD6C3986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2539262D-8375-40D3-BD8D-7E943FCD20B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505DFC11-F807-4B9C-82FB-2D1BDB72E60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505DFC11-F807-4B9C-82FB-2D1BDB72E60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E264EC64-43B2-4FB0-BD8A-64DC1E38947B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DB8091-8478-415A-BE0D-95A8D285C73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649CB9C2-3324-4AC9-A493-9A5DEA9AC718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB324CFA-E581-48EA-AAD5-61B440ED8AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AE1A59-2350-4CB9-9FCB-BAF0AB7E03E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226FAF1A-7046-497C-9475-F021CA1A9C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26713499-2A78-4979-A4D4-60C767C2B660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854A775A-E379-4757-BB40-FE3B064F07AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9000A317-8B57-473B-89D4-FD18DE1F6484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDE7C1F-0A39-4541-BC75-D7CCB487E757
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eshte larguar administratori:            ("Engjeljan Radovani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572067-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.07.2020, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë "Ernest& Young" shpk, si auditues i 
jashtëm dhe ekspert kontabël i autorizuar për pasqyrat për vitin financiar 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"24/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583090-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Akti i pageses se kundervajtjes administrative.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime PF BFI Trade 2019.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Vendim Asambleje 23.07.2020 Miratim Pasqyra Financiare 2019.pdf
Report of payments made to public institutions.pdf

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671586-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Nexia AL, si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit ushtrimor 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CDEAE1-FA58-4744-9A90-46D6C70BE4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CDEAE1-FA58-4744-9A90-46D6C70BE4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32254D3-B9DE-4E8B-894C-7B47DBBD0F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484133D9-FA3F-4674-9693-EE4C4FC4EDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822FFBBE-AD35-4D89-9B6E-342DBC8D0C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822FFBBE-AD35-4D89-9B6E-342DBC8D0C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B82EE10-3244-409D-81E0-B865D9E19C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B8C11C-799C-425D-8635-C3848DD15045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C4003F-EB45-4A12-A7D5-99D04A856943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47B7F53-8BF5-4066-800A-23E98D1CE53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B91BB12-6A77-4B5C-923F-34E7B5A43F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A47016D-D70A-4D35-99D1-56F813B8744D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF34C6AB-0D78-4D33-9009-EE45DCFB1D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959191E6-ED50-426E-A086-959EBC708BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF3710E-B5F8-414C-AD2D-1B9568FF4A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CAAB4A-DA1C-450B-BC82-97FF5CDC4027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4285B74D-025A-45AE-BAA3-0F6399FB4EFE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data 
"03/03/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748945-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Asambleje 31.05.2021 Miratim Pasqyra Financiare 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Shenime PF BFI Trade 2020.pdf

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826114-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.11.2021 për: 1.Ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë. 2.Ndryshimin e adresës kryesore. 3.Ndryshimin e administratorit,  
largimi i Erion Çinaj dhe emërimi i Endri Madhi.
Objekti ishte            ("Blerja, shitja, shkembimi dhe tregtimi i mineraleve dhe mallrave te 
tjere te ndryshem industrial, me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte Shqiperise; 
Import-eksport dhe transport i mineraleve dhe mallrave te ndryshem industrial; Çdo lloj 
aktiviteti tjeter qe lidhet me pasuri te paluajtshme, veprime bankare dhe financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, si dhe konsulenca dhe asistenca teknike te dobishme per arritjen e 
objektivit te shoqerise permendur me siper; si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Blerja, shitja, 
shkembimi dhe tregtimi i mineraleve dhe mallrave te tjere te ndryshem industrial, me 
shumice dhe pakice, brenda dhe jashte Shqiperise; Import-eksport dhe transport i 
mineraleve dhe mallrave te ndryshem industrial; Çdo lloj aktiviteti tjeter qe lidhet 
me pasuri te paluajtshme, veprime bankare dhe financiare te cfaredo lloji dhe natyre, 
si dhe konsulenca dhe asistenca teknike te dobishme per arritjen e objektivit te 
shoqerise permendur me siper; si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ofrimi i sherbimeve  te konsulences 
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per palet e treta (te cilet perfshijne pa kufizime konsulencen e natyres financiare,  
manaxheriale, komerciale,  logjistike,  etj.), ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem  ne territorin e Republikes se Shqiperise  dhe jashte  saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, Kati 11, Zyra nr. 
1206, Kodi Postar 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 1, Apartamenti 3, Njesia Bashkiake Nr. 2,;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Madhi")                      Nga data "30/11/2021             
Ne daten "29/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Erion Çinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831094-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2021, ku eshte vendosur, 
miratimi i shoqerise Nexia Al SHPK, pajisur me NUIS K91721010Q, si auditues i jashtem 
dhe ekspert kontabel i autorizuar me qellim auditimin e pasqyrave financiare dhe hartimin 
e raportit shoqerues per vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836464-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.12.2021, per mbylljen e 3(tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Durres, kalata lindore;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit Elbasan, fshati Balldre, zona industriale, zona kadastrale 1085;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46245B58-913D-4964-8D02-0CC226FF4055
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"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Uzina e 
Ferrokromit Burrel, fshati German, zona kadastrale 1705;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889370-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi per miratimin e PF 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime PF BFI Trade 2021.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890893-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 14/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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